



Eko-Murvica d.o.o.
Trg Stjepana Radića 1/II
Crikvenica
OIB: 58401982639

CJENIK USLUGA - KOMERCIJALNE USLUGE
od 03.07.2023. godine

Fiksni tečaj konverzije: 1 Euro = 7,53450 kn

VRSTA USLUGE	jed. mjere	Neto (Kn)	PDV(25%)	Bruto (Kn)	Neto (Eur)	PDV(25%)	Bruto (Eur)
1. ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA							
-Ostale usluge (van javne usluge)							
1.1. Odvoz komunalnog otpada po narudžbi							
1.1.1. Spremnik 60L	komad	38,42 kn	9,61 kn	48,03 kn	5,10 €	1,27 €	6,37 €
1.1.2. Spremnik 80L	komad	41,22 kn	10,31 kn	51,53 kn	5,47 €	1,37 €	6,84 €
1.1.3. Spremnik 120L	komad	46,84 kn	11,71 kn	58,55 kn	6,22 €	1,55 €	7,77 €
1.1.4. Spremnik 240L	komad	63,67 kn	15,92 kn	79,59 kn	8,45 €	2,11 €	10,56 €
1.1.5. Kontejner 660L	komad	152,59 kn	38,15 kn	190,74 kn	20,25 €	5,06 €	25,31 €
1.1.6. Kontejner 1100 litara	komad	214,32 kn	53,58 kn	267,90 kn	28,45 €	7,11 €	35,56 €
1.1.7. Kontejner od 5 - 7 m ³	komad	1.190,00 kn	297,50 kn	1.487,50 kn	157,94 €	39,49 €	197,43 €
1.1.8. Vozilo piaggio - 2000 litara s utovarom	tura	535,00 kn	133,75 kn	668,75 kn	71,01 €	17,75 €	88,76 €
1.1.9. Vozilo grajfer - 6000 litra s utovarom	tura	1.850,00 kn	462,50 kn	2.312,50 kn	245,54 €	61,38 €	306,92 €
1.1.10. Vozilo teret. prostora do 20m ³ ili do 5500 kg-bez utovara	tura	6.350,00 kn	1.587,50 kn	7.937,50 kn	842,79 €	210,70 €	1.053,49 €
1.2. Najam spremnika za otpad							
1.2.1. Kontejner od 5 do 7 m ³	dan	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn	6,64 €	1,66 €	8,30 €
1.2.2. Kontejner od 660 do 1100 litara	dan	10,00 kn	2,50 kn	12,50 kn	1,33 €	0,33 €	1,66 €
1.3. Preuzimanje otpada bez prijevoza							
1.3.1. Drveni otpad	m ³	296,00 kn	74,00 kn	370,00 kn	39,29 €	9,82 €	49,11 €
1.4. Jednokratna dostava spremnika za otpad							

	VRSTA USLUGE	jed. mjere	Neto (Kn)	PDV(25%)	Bruto (Kn)	Neto (Eur)	PDV(25%)	Bruto (Eur)
1.4.1.	Jednokratna dostava zamjenskog spremnika za otpad na kućnu adresu	jednokratno	64,00 kn	16,00 kn	80,00 kn	8,49 €	2,12 €	10,61 €

Napomena: najmanja količina koja se obračunava kod preuzimanja otpada bez prijevoza je 0,5 m³

2. GRADSKA SPORTSKA DVORANA

2.1. USLUGE SPORTSKOG PROGRAMA DVORANE

2.1.1.	Korištenje velike dvorane	sat	356,00 kn	89,00 kn	445,00 kn	47,25 €	11,81 €	59,06 €
2.1.2.	Korištenje male sportske dvorane	sat	177,60 kn	44,40 kn	222,00 kn	23,57 €	5,89 €	29,46 €
2.1.3.	Korištenje "skladišta"	sat	88,80 kn	22,20 kn	111,00 kn	11,79 €	2,95 €	14,74 €

2.2. CJENIK OGLASNOG PROSTORA

2.2.1.	Oglasni prostor iza glavne tribine 2x1 m	godišnje	4.920,00 kn	1.230,00 kn	6.150,00 kn	653,00 €	163,25 €	816,25 €
2.2.2.	Oglasni prostor nasuprot gledališta 2,5x2 m	godišnje	7.000,00 kn	1.750,00 kn	8.750,00 kn	929,06 €	232,26 €	1.161,32 €
2.2.3.	Oglasni prostor iza rukometnog gola 2x1 m	godišnje	5.000,00 kn	1.250,00 kn	6.250,00 kn	663,61 €	165,90 €	829,51 €
2.2.4.	Oglasni prostor na parketu igrališta - krug na centru	godišnje	12.000,00 kn	3.000,00 kn	15.000,00 kn	1.592,67 €	398,17 €	1.990,84 €
2.2.5.	Oglasni prostor na parketu igrališta - u reket 1,5x1 m	godišnje	7.000,00 kn	1.750,00 kn	8.750,00 kn	929,06 €	232,26 €	1.161,32 €
2.2.6.	Oglasni prostor na parketu igrališta - u šestercu 5x1 m	godišnje	10.000,00 kn	2.500,00 kn	12.500,00 kn	1.327,23 €	331,81 €	1.659,04 €
2.2.7.	Oglasni prostor nasuprot gledališta 3,5x2,8 m	mjesečno	1.000,00 kn	250,00 kn	1.250,00 kn	132,72 €	33,18 €	165,90 €
2.2.8.	Oglasni prostor iza rukometnog gola 4x3 m	mjesečno	1.200,00 kn	300,00 kn	1.500,00 kn	159,27 €	39,82 €	199,09 €
2.2.9.	Oglasni prostor nasuprot gledališta 2x2 m	mjesečno	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn	79,63 €	19,91 €	99,54 €

NAPOMENE:

Za usluge dvorane kod organiziranih grupa za korisnike van područja Grada Crikvenice može se sklopiti ugovor sa drugačijom naknadom od propisanog Cjenika

3. OSTALE USLUGE

3.1.	Korištenje WC-a (kabina)	jednokratno	2,40 kn	0,60 kn	3,00 kn	0,32 €	0,08 €	0,40 €
3.2.	Korištenje WC-a (pisoar)	jednokratno	2,40 kn	0,60 kn	3,00 kn	0,32 €	0,08 €	0,40 €
3.3.	Korištenje tuša	jednokratno	1,60 kn	0,40 kn	2,00 kn	0,21 €	0,05 €	0,27 €

	VRSTA USLUGE	jed. mjere	Neto (Kn)	PDV(25%)	Bruto (Kn)	Neto (Eur)	PDV(25%)	Bruto (Eur)
4.	USLUGA IZNAJMLJIVANJA LEŽALJKI I SUNCOBRANA NA PLAŽI "BALUSTRADA"							
4.1.	VRIJEDI OD 01.06.-15.10.							
4.1.1.	Komplet (dvije ležaljke i suncobran)	kom	120,55 kn	30,14 kn	150,69 kn	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.1.2.	Ležaljka	kom	48,22 kn	12,06 kn	60,28 kn	6,40 €	1,60 €	8,00 €
5.	PREMJESTANJE NEPROPISNO ZAUSTAVLJENIH I PARKIRANIH VOZILA							
5.1.	Premještaj vozila	kom	542,55 kn	135,64 kn	678,19 kn	72,01 €	18,00 €	90,00 €
5.2.	Pokušaj premještaja vozila	kom	180,83 kn	45,21 kn	226,04 kn	24,00 €	6,00 €	30,00 €
5.3.	Čuvanje premještenog vozila po isteku svakih 12 sati	kom	114,52 kn	28,63 kn	143,15 kn	15,20 €	3,80 €	19,00 €
6.	ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA SA JAVNIH POVRŠINA							
6.1.	Vozilo teret. prostora do 2m ³ ili do 600 kg-bez utovara	tura	263,71 kn	65,93 kn	329,64 kn	35,00 €	8,75 €	43,75 €
6.2.	Vozilo teret. prostora do 6m ³ ili do 2000 kg-bez utovara	tura	664,00 kn	166,00 kn	830,00 kn	88,13 €	22,03 €	110,16 €
7.	POGREBNE USLUGE							
7.1.	Usluga posredovanja kod ugovaranja glazbne pratnje	jednokratno	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn	6,64 €	1,66 €	8,30 €
8.	POMOĆNI NOGOMETNI TEREN							
8.1.	Mali teren	sat	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn	21,24 €	5,31 €	26,55 €
8.2.	Veliki teren	sat	240,00 kn	60,00 kn	300,00 kn	31,85 €	7,96 €	39,81 €

Cijene se usklađuju u slučaju porasta cijena na malo iznad 5% na temelju podataka Državnog zavoda za statistiku Republike Hrvatske.

Cjenik se primjenjuje od 03.07.2023. godine

Direktor EKO - MURVICA d.o.o.
EKO - MURVICA
 Mario Jelenc
 KRIVENICA
 MB5 040325655
 OIB: 8401982639



Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost i vjerodostojnost.